

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3795 Aleksander Pieczak



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3795 Aleksander Pieczak**

Proszę o pilną pomoc! Pięcioletni Oluś musi stoczyć walkę z bardzo podstępną i śmiertelnie niebezpieczną chorobą, jaką jest ostra białaczka limfoblastyczna. Każda złotówka będzie kluczowa, w szczególności, że mamy coraz mniej czasu...

Wydawało się, że ta jesień nie różni się od poprzednich i chłopczyk zwyczajnie się przeziębiał, ale prawda była zgoła inna. Z biegiem czasu syn robił się coraz bardziej osłabiony, stracił apetyt, pojawiła się gorączka, która nie przechodziła. Każdego dnia Oluś miał coraz mniej sił, zaczął odczuwać uporczywe bóle kości, aż w końcu przestał chodzić... Natychmiast udałam się do lekarza – wyniki badań krwi były niepokojące, co skutkowało wysunięciem podejrzenia białaczki. Niestety moje najgorsze obawy się potwierdziły i u Olusia stwierdzono złośliwy, bardzo agresywny nowotwór szpiku kostnego. Od tego czasu szpital stał się naszym drugim domem – natychmiast wdrożono chemioterapię, której ostatni cykl został źle przyjęty przez organizm chłopca. Jeśli to się powtórzy, to niestety będziemy musieli zaprzestać leczenia tą metodą... Lekiem ostatniej szansy będzie nier refundowany preparat, który jest poza moimi możliwościami finansowymi. Zgromadzone fundusze pragnę przeznaczyć na pokrycie kosztów związanych z dojazdami do odległej kliniki oraz na środki opatrunkowe do portu naczyniowego. Nie wiem jednak, co przyniesie przyszłość i czy sama nie będę musiała sfinansować terapii ostatniej nadziei. Proszę Państwa o pomoc, Oluś to wesoły i mądry chłopczyk, który już w wieku 5 lat, musi stoczyć tak trudną i wyczerpującą walkę o życie... Jestem dobrej myśli i nigdy się nie poddam!

Dziękuję za każdy gest!

Mama Olusia

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dol.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3795 ALEKSANDER PIECZAK		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Goleniów
Województwo: zachodniopomorskie